



Distrikt 240



2022-06-14 // Ruth

Distriktssekreterarbrev 3, 2021/22

Bästa IW-vänner

Ett stort fång blommor till oss som har... (obs! en "cliff hanger"...! 😊)

Våra ungdomar har gått på sommarlov och snart är det vår tur att få en välbehövlig paus från plikter och åtaganden. Den 1 juli börjar vårt nya verksamhetsår men fram till mitten av augusti bör vi alla kunna njuta av sommar, sol och lata dagar!

IP Ebe Martines motto, "Pink first", har fokuserat på kvinnors hälsa, utbildning, möjligheter och självförverkligande, något som ligger oss alla varmt om hjärtat. Det sociala projektet fram till nästa Convention "**Strong Women, Stronger World**" är något som vi kvinnor kämpar för dagligen. Men om alla vi ca 110 000 IW-kvinnor världen över sprider budskapet så kommer vi att kunna ta myrsteg efter myrsteg!

Under det gångna verksamhetsåret har vi, mycket tack vare nya färdigheter efter pandemiåren, genomfört digitala möten på många olika plan i organisationen, t ex har RP genomfört digitala möten med DP, RISO har genomfört digitala möten med DISO, RSEkr har genomfört digitala möten med DSEkr! Detta har inneburit en unik möjlighet att få lära känna varandra under vår korta funktionärstid, vi har fått ses och träffas på ett sätt som det normalt inte hade funnits möjlighet till! Men vi kan alla vara överens om att digitala möten är "platta möten" som aldrig helt kan ersätta fysiska möten även om det ena inte utesluter det andra! Genom att kanske då och då även genomföra digitala, "tvådimensionella" möten så får vi ändå möjlighet till ännu tätare kontakter och nya nätverk, eller hur! Läs hur vi lätt kan genomföra digitala möten på hemsidan (under inloggning...
<https://www.innerwheel.se/bibliotek/oevrigt/digitala-moeten/>).



Söndag den 12 juni genomförde vi i D240 **DP-skifte** i Hässleholm. Mötet ägde rum på Boketorp, Hovdala, strax utanför Hässleholm. Mötet inleddes med välkomstbubbel i Boketorpets restaurerade lada. Vice DP **Lena Grevesmühl Råvik** hälsade välkommen och lämnade över ordet till slottsguiden Kerstin Helander, som i korthet presenterade Boketorpets och Hovdala Slott.

Själva presidentskiftet ägde rum i en av Boketorpets salonger där DP **Britt Gars Petersson** tände Vänskapens Ljus och inledde med att tacka sitt VU för gott och positivt samarbete och överlämnade var sin ros(marin) till var och en. Ett speciellt tack riktades till Past DP **Laila**





Distrikt 240



2022-06-14 // Ruth

Lundqvist Berglund som nu lämnar VU! Så var det dags för kedjan att vandra vidare och den lyste vackert mot DP Lenas vita blus! Past DP Britt förärdades en god flaska champagne att, efter ett aktivt DP-år, i lugn och ro avnjutas tillsammans med sin Sören!

Vi konstaterade att det var sex distriktspresidenter närvarande, nya DPn Lena, past DP Britt, tidigare DP Ylva Hjert Åstenius, Laila Lundqvist Berglund, Ing-Marie Lisecke och Ruth Brunner!

Den goda lunchen, en härlig frukt- och charkbricka med potatissallad, avnjöts under glada samtal och goa skratt, allt under överinseende av fantastiska Kajsa Nilsson (Hässleholm IWC), som därigenom gav en föredömlig illustration till "vänskap och hjälpsamhet" två av våra tre honnörsord! ... dessutom hade vi "tur med vädret" 😊!

Tack för era bidrag under året till **IW Nytt**, det är alltid lika trevligt att sätta D240 på kartan!

Jag har noterat att många tagit vara på möjligheten att publicera ord och bild i distriktets och svenska Inner Wheels **Facebook-grupper!** På så sätt håller vi oss informerade om vad våra systerklubbar har "på agendan" och delar också, genom våra inlägg, med oss av allt positivt som vi upplever i IW-världen! På så sätt kan vi inspirera även kvinnor som ännu inte är IW-medlemmar att intressera sig för vår organisation!

Jag vill ta tillfället i akt att tacka alla fina vänner i VU, alla ni har gjort min värld större! Vi har under **DP Britts** verksamhetsår fått ta del av hennes fina ledarskap, kompetens och, inte minst, generösa humor!

Tack också till alla som har skickat månadsbrev till oss i VU, dessa brev är en ständig källa till inspiration!

Och här kommer det stora fånget blommor till oss alla som tjänat Inner Wheel i Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse!



Skön sommar, varma hälsningar

Ruth

DSekr, D240 2021/22

Ruth Brunner

DSekr IW D240 2020/21

070 – 858 01 57

